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Varstvo sliv in češpelj
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Vse informacije so zgolj 
informativnega značaja. 
Pridržujemo si možnost napak. 
Pred uporabo sredstev za 
varstvo rastlin in foliarnih gnojil 
je potrebno obvezno prebrati 
navodila za uporabo 
izbranega sredstva!
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Varstvo sliv in češpelj

Razvojni stadij
fenofaza 

Bolezen, škodljivec,
ukrep

Sredstvo Koncent.
v % 

Odmerek
10 L 

Odmerek
1 ha 

zimska jajčeca pršic prelk Belo olje Karsia 3 % 300 mL max 30 L

listna luknjičavost, cvetna 
monilija, rožičavost

Badge WG 0,35% 35 g 3,5 kg

spomladanska pozeba, 
boljša oploditev

Protifert LMW  ali
Drin ali
ExelGrow 

0,35 %
0,15 %
0,1 %

35 mL
15 mL
10 mL

3,5 L
1,5 L
1,0 L

cvetna monilija Amylo-X  0,15-0,25 % 15-25 g 1,5-2,5 kg

češpljeva grizlica, listne uši Mospilan 20 SG 0,04 % 4 g 400 g

sadna muha, resarji Naturalis  0,15-0,2 % 15-20 mL 1,5-2 L

češpljev in sadni zavijač insekticid

listne uši, marmorirana 
smrdljivka

Mospilan 20 SG 0,04 % 4 g 400 g

sadna gniloba Amylo-X  0,15-0,25 % 15-25 g 1,5-2,5 kg

glivične in 
bakterijske bolezni

Badge WG  0,35 % 35 g 3,5 kg

boljša oprijemljivost, 
preprečevanje spiranja, 
boljša učinkovitost

Nu-Film-Premium 0,03 % 3 mL/10 L


